



Deltagere: Vegger, Vestrup, Bonderup, Fjerritslev, Ullits, Tranum, Skovsgaard, Hame

Afbud: Farsø, Strandby

Pkt.	Emne	Kommentarer	Ansvar
1	Indledning/andagt	V. Mogens	
2	Gruppeudvikling v. korpskonsulent Sus Lyng Dahl	Samtaleemner efter oplægget fra Sus: Tid er en betydelig faktor. Det er nødvendigt at lave noget om. Det er vigtigt at få påvirkning udefra Ikke for mange spejderaktiviteter der er pengeskabende aktiviteter	
3	Hvad rør der sig hos KFUM-Spejderne i Danmark a. Landsmødet – hvad kom der ud af det v. korpskonsulent Sus Lyng Dahl	Se Bilag Landsmødet kopt ned til 15 minutter kan ikke beskrives her. Plancherne Sus brugte er på de efterfølgende sider.	
4	Samværsregler a. Opstramning: Der kommer til at ske ændringer med hensyn til dette. Grupperne pålægges at få aftalt spilleregler, der skal til i jeres gruppe, så I får skabt trykke og sikre rammer for både børnene, de unge og de voksne	Det er et krav at grupperne får lavet samværsregler Nyt materiale til grupperne skulle gerne være modtaget Der er hjælp til det via korpskonsulenterne - de kommer gerne og hjælper Det vil være god praktisk at rekvirere børneattester jævnlige via medlemservice. (Jævnlige er ikke fast defineret)	
5	Økonomi v/Sonja	omkring 45000,- kr. <ul style="list-style-type: none"> det er en mulighed for at søge tilskud til større lejre og arrangementer for enkeltpersoner og grupper 	
6	Inspirationsaftener a. Samarbejde med nabogrupperne b. Fælles programlægning / inspiration	Er der ønske behov? Ullits og Vegger har samarbejde i forbindelser med visse arrangementer (lejre mm) Det fungerer bedst imellem nabogrupper. Lokale forhold som ugedage er en udfordring. På sigt bliver der måske nødvendigt at samarbejde for at være nok til at afvikle nogle arrangementer Tranum tager initiativ nord for fjorden omkring fælles planlægning Bonderup tager initiativ nord for fjorden bæver - ulve Gode ideer og spejdermøder lidt ud over det normale ugentlige anbefales det at invitere andre grupper i distriktet.	Kim Kirsten
7	Arrangere stjerneløb eller lign i en storby	Flere grupper sammen. Ikea / Storcenter løb. Det kræver nok tilladelse. Men hele byen kunne også vær en mulighed Emnet samles op på mødet nordenfjords	
8	Grupperne rundt (med vægt på erfaringsudveksling og inspiration) succes historier/problemer gruppen går og tommer med Distriktsstabens kontakt til grupperne	Kettrup er stoppet Ullits har succes med månedligt weekendmøde med seniorer og rovere (også fra Strandby) alle er velkomne. Til ugentlige møder lidt for få ledere. Skovsgaard mangler en kasserer. Er ved at overtage huset der er / har været fælles med IM og KFUM og KFUK Bonderup gode fysiske rammer Hame: I gang med samværsregler. Mangler ledere. Vegger: Få bævere og en enkelt ulv Vestrup: Det kører godt. Fuldt grupperåd. Hjælper Pigespejderne i Haubro til enkelte arrangementer Fjerritslev: Kører generelt godt, mangler ikke ledere	
9	Er der behov for at stabsmedlemmer kommer på besøg hos grupperne?	Ingen kommentarer	



10	Kalender a. kommende arrangementer	29. November "Bogstavebørn" Vegger kl. 1900 tilmelding 4. januar 2019 Nytårskur kl. 1745 Landal Røndbjerg 9. marts. Distriktsmøde på Vesterbølle 25. maj. Bæver Ulvestævne (Ålestrup hvis det kan lade sig gøre) Fælles tropsmøde. Nord Øland, Syd Hame datoer kommer	
11	Eventuelt		



Bilag

FAKTA TIL EFTERTANKE

ÅRLIGT FLOW
PÅ OP TIL 20.000
MEDLEMMER, DER
MELDER SIG UD
OG IND

DER ER
(NÆSTEN) 1 VOKSEN
PR 2 BØRN BLANDT
MEDLEMMERNE

HØJST TILGANG
I SEPTEMBER,
STØRST FRAFALD
I SEPTEMBER /
OKTOBER



